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Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Judec?toria Oradea (Romania) on esittänyt 30.7.2020 – Promexor 
Trade SRL v. Direc?ia General? a Finan?elor Publice Cluj – Administra?ia Jude?ean? a 
Finan?elor Publice Bihor

(Asia C-358/20)

(2020/C 378/21)

Oikeudenkäyntikieli: romania

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Judec?toria Oradea

Pääasian asianosaiset

Kantaja: Promexor Trade SRL

Vastaaja: Direc?ia General? a Finan?elor Publice Cluj – Administra?ia Jude?ean? a Finan?elor 
Publice Bihor

Ennakkoratkaisukysymykset

1)

Ovatko direktiivin 2006/112/EY (1) säännökset ja verotuksen neutraalisuuden periaate esteenä 
kansallisille säännöksille, joissa jäsenvaltio velvoittaa kansalaisen kantamaan ja maksamaan 
valtiolle arvonlisäveroa määräämättömän ajan mutta ei kuitenkaan vastaavasti tunnusta kyseiselle 
kansalaiselle oikeutta arvonlisäveron vähentämiseen, koska tämän arvonlisäverotunniste on viran 
puolesta peruutettu sen vuoksi, ettei kuudelta peräkkäiseltä kuukaudelta/kahdelta peräkkäiseltä 
kalenterivuoden neljännekseltä annetuissa arvonlisäveroilmoituksissa ole ilmoitettu 
arvonlisäverollisia liiketoimia?

2)

Ovatko pääasian olosuhteiden kannalta oikeusvarmuuden periaate, luottamuksensuojan periaate, 
suhteellisuusperiaate ja vilpittömän yhteistyön [periaate], sellaisina kuin ne ilmenevät direktiivistä 
2006/112/EY, esteenä sellaiselle kansalliselle säännökselle tai verohallinnon käytännölle, jonka 
mukaan siitä huolimatta, että jäsenvaltio tavanomaisesti suostuu pyynnöstä rekisteröimään 
oikeushenkilön uudelleen arvonlisäverovelvolliseksi, sen jälkeen kun arvonlisäverotunniste on 
viran puolesta peruutettu, verovelvollinen ei tietyissä konkreettisissa olosuhteissa voi puhtaasti 
muodollisista syistä pyytää uutta rekisteröintiä arvonlisäverovelvolliseksi mutta on velvollinen 



kantamaan ja maksamaan valtiolle arvonlisäveroa määräämättömän ajan ilman, että sille 
kuitenkaan vastaavasti tunnustettaisiin oikeutta arvonlisäveron vähentämiseen?

3)

Onko pääasian olosuhteiden kannalta oikeusvarmuuden periaatetta, luottamuksensuojan 
periaatetta, suhteellisuusperiaatetta ja vilpittömän yhteistyön [periaatetta], sellaisina kuin ne 
ilmenevät direktiivistä 2006/112/EY, tulkittava siten, että niiden mukaan on kiellettyä, että 
verovelvollinen velvoitetaan kantamaan ja maksamaan arvonlisäveroa määräämättömän ajan 
ilman, että tunnustetaan oikeus arvonlisäveron vähentämiseen, ilman, että veroviranomainen 
kyseisessä asiassa varmistuu arvonlisäveron vähentämisoikeuden aineellisista edellytyksistä, ja 
ilman, että verovelvollinen olisi syyllistynyt mihinkään petokseen?

(1)  Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 26.11.2006 annettu neuvoston direktiivi 2006/112/EY 
(EUVL 2006, L 347, s. 1)


